

Tømrermester John Sønder ApS

Strandvejen 119, 8300 Odder

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 31 78 04 62

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2019.

John Salling Sønder
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tømrermester John Sønder ApS
Strandvejen 119
8300 Odder

CVR-nr.: 31 78 04 62
Stiftet: 29. oktober 2008
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

John Salling Sønder

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 13
8300 Odder

Modervirksomhed

John Sønder Holding ApS
Cvr. 29 81 22 25

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i byggevirksomhed og hermed relateret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 473.335 kr. mod 467.052 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -61.078 kr. mod 17.720 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	473.335	467.052
1 Personaleomkostninger	-522.030	-415.459
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.943	-26.786
Andre driftsomkostninger	-15.167	0
Driftsresultat	-70.805	24.807
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	132	0
Andre finansielle indtægter	25	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.027	-1.367
Resultat før skat	-78.675	23.440
3 Skat af årets resultat	17.597	-5.720
Årets resultat	-61.078	17.720
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	17.720
Disponeret fra overført resultat	-61.078	0
Disponeret i alt	-61.078	17.720

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.753	79.363
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.753</u>	<u>79.363</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.753</u>	<u>79.363</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	75.969	116.425
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	30.982	0
	Udsudte skatteaktiver	13.597	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	24.280
	Periodeafgrænsningsposter	72.222	59.617
	Tilgodehavender i alt	<u>192.770</u>	<u>200.322</u>
	Likvide beholdninger	<u>345.998</u>	<u>224.915</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>538.768</u>	<u>425.237</u>
	Aktiver i alt	<u>548.521</u>	<u>504.600</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	143.936	205.013
	Egenkapital i alt	<u>268.936</u>	<u>330.013</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>4.000</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>4.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	110.575	60.504
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.430
	Anden gæld	169.010	108.653
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>279.585</u>	<u>170.587</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>279.585</u>	<u>170.587</u>
	Passiver i alt	<u>548.521</u>	<u>504.600</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	512.705	391.941
Andre omkostninger til social sikring	3.884	3.884
Personaleomkostninger i øvrigt	5.441	19.634
	<u>522.030</u>	<u>415.459</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.027	1.367
	<u>8.027</u>	<u>1.367</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	5.720
Årets regulering af udskudt skat	-17.597	0
	<u>-17.597</u>	<u>5.720</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	261.578	261.578
Afgang i årets løb	-80.000	0
Kostpris ultimo	<u>181.578</u>	<u>261.578</u>
Af- og nedskrivninger primo	-182.215	-155.429
Årets afskrivninger	-6.943	-26.786
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	17.333	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-171.825</u>	<u>-182.215</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>9.753</u>	<u>79.363</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	205.014	187.293
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-61.078</u>	<u>17.720</u>
	<u>143.936</u>	<u>205.013</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Driftsmateriel	73 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	76 t.kr.

8. Eventualposter Eventualforpligtelser

	t.kr.
Garantiforpligtelser	<u>214.466</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>214.466</u>

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 32 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 58 måneder og en samlet restleasingydelse på 154 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med John Sønder Holding ApS, CVR-nr. 29 81 22 25 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.